qual cosa fas a vos lo present albarà, segellat ab segell pendent del dit

rtíeu offici, scrit en Tortosa .xv. anats del mes de vuytubri anno domini
m. cec. XXX. primo. Cumque vos, memoratus petrus vicencii, nobis humi-
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liter supplicandum duxeritis ut reddicionum compoti supradicti accep-
taré approbare et ratam habcre de benigniíate regia dignaremur : Ideo,

vestris supplicacionibus condescendentes benigne, reddicionem dicti com-
poti per dictum Guillelnum vincencij patrem vestrum quondam dicto ra-

cionali ut premittitur reddili, et omnia et singula in libris ipsius et in

albarano preinserto contenta, ex certa sciencia laudamus approbamusac
huius nostri scripti patrocinio confirmamus et rata haberi volumus atque
firma, volentes et concedentes vobis et vestris perpetuo, quod de cetero vos

vel vestri a nobis seu nostris racione administracionis dicte monete tem-
peris in dicto albarano contenti non possitis demandari vel in aliquo

molestari. Mandamus itaque, per presentem cartam nostram, universis

et singulis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris, quod
presentem aprobacionem laudacionem et ratificacionem nostras firmas ha-

beant et observent et faciant ab aliis inviolabiliter observari et non contra-

veniant nec aliquem contravenire permittant aliqua racione. In cuius rei

testimonium, presentem cartam nostram vobis fieri et sigillo nostro appen-

dicio jussimus communiri. Datam Cessarauguste .xvj. kalendas septembris

anno domini m. cec. xxx. octavo Johannes petri, mandato regió facta

per vicecancelarium.

Nos Petrus etc. Notum fieri volumus universis, quod vos fideliis noster

Petrus vincencii, civis barchinone, magister monete que cuditur in Civitate

barchinone. filius et heres Guillelmi vincencii patris vestri magistri dicte

monete quondam, exhibuistis in nostra presencia quoddam albaranum
dilecti consiliarii ac magistri racionalis curie nostre Dominici de Claro-

monte, tenoris qui sequitur. Jo en Domingo de Claramunt, maestre racional

de la Cort del senyor Rey, atorch a vos en p. vicens, ciutadà de barchinona,

e maestre de la moneda ques obra es bat en barchinona, fill saenrera den

G. vicens ciutadà de la dita ciutat, maestre de la dita moneda, que havets

comptat ab mi de la administració de la dita moneda en la forma ques

segueix : Es a saber, que mostras una carta del senyor Rey en Jacme de

bona memòria, segellada ab segell pendent. Data Tarrachone pridie idus no-